
Heimrunden OSPSV

Gruppenmeisterschaften

G10m 2021-2022

Rangliste Runde 1-3

Elite

Junioren U21 / U19

Jugend U17 / U15 / U13

Auswertung EM-GM G10m OSPSV Bruno Wyss

Stand 16.01.2022



                   Gruppenmeisterschaft 2021/2022 - Gewehr 10m

Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Stadtschützen Wil 1161 1151 1159 3471

Erb Lena 96 97 96 97 386

Rügge Lea 94 97 97 96 384

Wettstein Oliver 99 98 99 93 389

2 Schönholzerswilen 1130 1111 1133 3374

Brändli Joya 94 96 95 91 376

Staub Lea 92 90 96 94 372

Sutter Natascha 96 93 98 98 385

3 Sargans 1100 1119 1114 3333

Kressel Niclas 87 89 96 91 363

Müller Joel 92 90 92 94 368

Tunyogi Daniel 97 96 95 95 383

4 Gais 1078 1094 387 358 353 1098 3270

5 Grabs 1027 1028 336 362 344 1042 3097

6 Sitterdorf 974 999 332 332 355 1019 2992

7 Appenzell 953 960 342 361 353 1056 2969

8 Gossau 1029 986 332 254 367 953 2968

9 Märwil 1010 995 323 344 294 961 2966

10 Weinfelden 971 989 293 337 353 983 2943

11 Goldach 984 995 267 354 293 914 2893

12 Niederbüren 778 914 277 269 302 848 2540

Diese Gruppen sind für den Final am 06.02.2022 in Weinfelden qualifiziert

Startnummernausgabe: 07.00 Uhr; Start 08.50 Uhr

Höchste Einzelresultate:

Wettstein Oliver Stadtschützen Wil 389

Katschnig Tamara Gais 387

Erb Lena Stadtschützen Wil 386

Sutter Natascha Schönholzerswilen 385

Rügge Lea Stadtschützen Wil 384

Tunyogi Daniel Sargans 383

            Junioren U21 / U19



                   Gruppenmeisterschaft 2021/2022 - Gewehr 10m

Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Ebnat-Kappel 1 548 543 558 1649

Fässler Anouk 93 95 188

Geisser Roman 96 97 193

Künzli Ian 89 88 177

2 Appenzell  1 536 524 522 1582

Koster Serina 87 86 173

Broger Simon 90 84 174

Manser Jonas 87 88 175

3 Altstätten-Heerbrugg 516 519 538 1573

Sprenger Gian 92 90 182

Sprenger Sven 90 92 182

Segmüller Arno 90 84 174

4 Mauren - Berg 433 504 167 175 155 497 1434

5 Neckertal 461 499 175 157 142 474 1434

6 Gossau 1 456 442 162 151 158 471 1369

7 Schönholzerswilen 438 451 155 146 171 472 1361

8 Märwil 433 444 159 147 163 469 1346

9 Grabs 447 442 167 152 118 437 1326

10 Gossau 2 418 439 148 143 113 404 1261

11 Ebnat-Kappel 2 382 427 182 148 113 443 1252

12 Appenzell  2 388 415 139 108 171 418 1221

Diese Gruppen sind für den Final am 06.02.2022 in Weinfelden qualifiziert

Startnummernausgabe: 07.00 Uhr; Start 07.50 Uhr

13 Weinfelden 394 364 119 152 127 398 1156

1. Ersatz

Höchste Einzelresultate:

Geisser Roman Ebnat-Kappel 1 193

Fässler Anouk Ebnat-Kappel 1 188

Jordi Lena Ebnat-Kappel 2 182

Sprenger Sven Altstätten-Heerbrugg 182

Sprenger Gian Altstätten-Heerbrugg 182

            Junioren U17 / U15 / U13



Gruppenmeisterschaft 2021 / 2022 - Gewehr 10 m

Rang Schütze Runde 1 Runde 2 Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total Runde 3 Total R1-R3

1 Gossau 1 1588 1586 1595 4769

Brühwiler Myriam 100 100 100 100 400

Stark Franziska 100 100 100 100 400

Dürr Christoph 100 99 100 100 399

Alther Christian 97 100 99 100 396

2 Gossau 2 1555 1569 1574 4698

Bachmann Pascal 97 99 97 98 391

Feuz Ladina 96 98 99 98 391

Brüschweiler Joel 100 97 97 100 394

Kübler Nadja 100 100 99 99 398

3 Mauren-Berg 1547 1558 1571 4676

Eugster Cheyenne 99 98 97 99 393

Hitz Sarina 100 99 98 99 396

Krucker Seraina 97 99 97 100 393

Tanner Martina 97 98 97 97 389

4 Ebnat-Kappel 1 1561 1551 386 389 394 389 1558 4670

5 Altstätten-Heerbrugg 1 1510 1550 391 381 386 389 1547 4607

6 Ebnat-Kappel 2 1548 1540 365 382 378 382 1507 4595

7 Stadtschützen Wil 1534 1534 370 384 386 383 1523 4591

8 Vaduz 1524 1512 399 386 395 374 1554 4590

9 Grabs 1522 1531 391 384 378 376 1529 4582

10 Gossau 3 1549 1519 387 375 378 370 1510 4578

11 Weinfelden 1 1492 1496 383 360 362 372 1477 4465

abgemeldet für den Final

12 Bischofszell 1505 1534 376 367 387 386 1516 4555

13 Gais  1 1507 1520 397 394 384 352 1527 4554

14 Gais  2 1519 1518 384 387 376 368 1515 4552

15 Appenzell  1 1482 1502 381 376 383 369 1509 4493

16 Ebnat-Kappel 3 1475 1497 378 384 377 352 1491 4463

17 Niederbüren 1478 1498 367 365 365 377 1474 4450

18 Ebnat-Kappel 4 1475 1466 385 377 371 371 1504 4445

19 Oberegg 1458 1476 378 359 369 363 1469 4403

Diese Gruppen sind für den Final am 05.02.2022 in Weinfelden qualifiziert

Startnummernausgabe: 07.00 Uhr; Start 07.50 Uhr

20 Altstätten-Heerbrugg 2 1459 1461 369 359 371 380 1479 4399

1. Ersatz

21 Ebnat-Kappel 5 1446 1485 357 339 381 371 1448 4379

abgemeldet für den Final

22 Buchs-Räfis 1455 1444 333 384 384 350 1451 4350

2. Ersatz

23 Gais 3 1380 1386 369 356 316 346 1387 4153

3. Ersatz

24 Gossau 4 1401 1368 335 351 334 361 1381 4150

4. Ersatz

             Elite



Höchste Einzelresultate:

Brühwiler Myriam Gossau 1 400

Stark Franziska Gossau 1 400

Dürr Christoph Gossau 1 399

Vanoni Larissa Vaduz 399

Alther Christian Gossau 1 398

Kübler Nadja Gossau 2 398

Schläpfer Barbara Gais 1 397

Hitz Sarina Mauren-Berg 396

Mautz Leonie Vaduz 395

Brüschweiler Joel Gossau 2 394

Höhener Claudia Gais 1 394

Scherrer Martina Ebnat-Kappel 2 394

Krucker Seraina Mauren-Berg 393

Eugster Cheyenne Mauren-Berg 393

Kaiser Martina Grabs 391

Feuz Ladina Gossau 2 391

Eugster Manuela Altstätten-Heerbrugg 1 391

Bachmann Pascal Gossau 2 391


